PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tocantins, nº 21 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 022/2025. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação e Cultura de Bom Jesus
do  Tocantins/TO,  órgão  do  Poder  Executivo  Municipal,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
31.466.854/0001-91, com sede na Avenida Tocantins, s/n, CEP: 77.714-00, centro, Bom Jesus do
Tocantins, Estado do Tocantins. CONTRATADA: LL Vilas Eventos Ltda., pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o n° 27.673.878/0001-44, com sede na Quadra ARNE 12, Alameda 2,
S/N, Lote 04, Sala 901, Edifício Palmas Business Center, CEP: 77.006-054, Plano Diretor Norte,
Palmas, estado do Tocantins. DO OBJETO: Este contrato tem como objeto a contratação de show da
cantora Stella Laura, para apresentação nas festividades da feira gastronômica de Bom Jesus do
Tocantins/TO, edição 2025, a realizar-se em 09 de agosto de 2025, em praça pública, com tempo
mínimo estimado de 1h20min (uma hora e vinte minutos) de show. DO PREÇO: R$ 120.000,00 (cento
e vinte mil reais) DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fundo Municipal de Educação. Projeto/atividade:
13.43.13.392.2810.2.118  (eventos  tradicionais,  culturais  e  datas  comemorativas);  Elemento  de
despesa:  3.3.90.39  (outros  serviços  de  terceiros  pessoa  jurídica).  Fonte  de  Recurso:
1.600.0000.000000 (outros convênios dos estados). Ficha: 00330. DATA DE ASSINATURA: 29 de
julho de 2025. SIGNATÁRIOS: Rafaela Custodio da Silva Lima, Gestora do Fundo, Contratante e
Kariny Vilas Boas dos Santos, Representante Legal, Contratado.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bomjesus.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3e1254-20082025083032

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 704/2025

http://www.tcpdf.org